

امام جمعه نیریز:

ربایعنی جنگ با خدا

خبر: عابد نعمتی/ عکس: علی شاهسونی؛ امام جمعه نیریز، در خطبه‌های نماز جمعه این هفته، وامهای بانکی را ربا و آن را نمود بارز جنگ با خدا دانست.

آیت... سیدمحمد فقیه در خطبه‌های نمازجمعه شهرشمام شهریورماه به روز بانکداری اسلامی اشاره کرد و اظهار داشت:اسلام باربا مخالف است وآن راجنگ باخدایمی داند.

ایشان در شرایطی این را گفت که هم اکنون بسیاری از بانکها وامهای با نرخ سود بالای بیست

درصد می دهند. امام جمعه نیریز اما نرخ کارمزد را حداکثر ۲ درصد دانست و گفت: این وامهای با نرخ سود بالا همه حرام و نابود کننده زندگی است. ربا مثل موریانه زندگی مردم را می خورد و فرد رباخوار روزگارش سیاه است. مبارزه با ربا باید جدی باشد. قرض الحسنه‌ها را تقویت کنید تا جلوی ربا گرفته شود.

آیت... فقیه سالروز شهادت شهیدان رجایی و باهنر و هفته دولت را یادآور شد و اعلام نمود که تاکنون ۱۷ هزار شهید در کشورماز طریق همین تروریستها به شهادت رسیده‌اند. خطیب جمعه نیریز با اشاره به روز محیط‌بان، تلاش آنها در حفاظت از محیطزیست و حیات وحش را ستود و خواستار همراهی مردم در حفظ و نگهداری محیطزیست شد.

آیت... فقیه در جای دیگریبا اظهار تأسف از ضعف اخلاق در جامعه بیان داشت: درجامعه امروز مردم کمتر باصفات انسانی سر و کار دارند. جوانان امروز مثل گذشته نیستند، احترام بزرگانشان را نمی گذارند و به آنها اهمیت نمی دهند.



www.asrenergiz.ir
az_nyrciz@yahoo.com
چهارشنبه ۱۱ شهریورماه ۱۳۹۴
2. September. 2015
شماره ۶۱۲

مسئولین آمدند؛ اما مردم نه

میز خدمت یا جلسه شورای اداری

عابد نعمتی: مراسمی تحت عنوان میزخدمت به مناسبت هفته دولت در مصالای نمازجمعه برگزار شد. در این مراسم که از ساعت ۱۰:۳۰ صبح و قبل از نمازجمعه برگزار شد، قرار بود مردم و مسئولین با هم دیداری چهره به چهره داشته باشند و مشکلاتشان را رودررو مطرح کنند.

این در حالی بود که تا ساعت ۱۱:۳۰ هیچ ارباب رجوعی حضور نیافت و همان موقع بود که فرماندار نیز وارد جلسه شد. او که وضعیت جلسه را

این گونه دید، ترجیح داد بعد از ده دقیقه برود و یک ساعت بعد برگردد. در همین حین مسئولین هم ترجیح دادند بین خودشان جلسات داخلی برگزار کنند. جلسه از بیان مشکل مردم با مسئولین به بررسی مشکلات مسئولین با مسئولین تبدیل شد.به شکلی که ارباب رجوعی که حدود ساعت ۱۱:۳۰ قصد داشت با شهردار صحبت کند، با جلسه داخلی او بااداره امور آب و تربیت‌بدنی مواجه شد و مجبور شد تا ساعت ۱۲ صبر کند.

۳ خبر

ایجاد واستمرار وحدت، تنها

راه توسعه شهرستان

عابد نعمتی: فرماندار نی ریز تحقق بسیاری از وعده‌های دولت تدبیر و امید و بازگشت آرامش به کشور را ستود و تنها راه توسعه شهرستان را ایجاد و استمرار وحدت و انسجام بین اقشار مختلف عنوان نمود.

مهندس امیری در مراسم نمازجمعه و در بین دو نماز به تدبیر دولت در بازگشت آرامش به کشور و تحقق بسیاری از وعده‌ها اشاره کرد و اظهار داشت: رهبر انقلاب در دیدار با دولت از این امر اظهار خشنودی و تشکر کردند.

او در جایی دیگر بیان داشت که بعضی افراد اختلاس می کنند، از اموال بیت‌المال برمی دارند و طلبکار هم هستند.

مهندس امیری در عین حال گفت: این مسائل نباید باعث ناامیدیتان شود؛ چرا که ما ملت سرزنده و پویایی داریم که ایثار کنند. نمونه بارز آن را در دیدار با خانواده شهید دهقانی دیدم. مادر این شهید با وجودی که در خانه‌ای قدیمی زندگی می کرد، به همین راضی بود و هیچ توقعی از هیچ کس نداشت. فرزند بزرگ این خانواده که خود سابقه ماه‌ها جبهه داشت، خاطر‌های تعریف کرد و عکسی را نشان داد که به او گفتم حتماً آن را در هفته‌نامه نی ریزان فارس چاپ کند. این عکس نشان می داد که یک موشک توپ ۱۰۶ در کنار این فرد به یک کپسول گازخورده و در آن فرو رفته بود؛ اما هیچکدام منفجر نشده بود.

فرماندار نی ریز احیاء و ارتقای جایگاه بین‌المللی ایران از طریق تعامل منطقی با دنیا، جلوگیری از ترویج ایران هراسی، به سرانجام رساندن مذاکرات هسته‌ای، ایجاد اشتغال، دور کردن سایه تهدیدات و جنگ از کشور، پاسداشت واقعی خون شهدای هسته‌ای، ایجاد فضای بانشاط سیاسی و فرهنگی، اجرای نظام سلامت و تأمین صددرصدی نیازهای دارویی کشور را از جمله دستاوردهای این دولت برشمرد.

وی به افتتاح و بهره‌برداری برخی پروژه‌های شهرستان در این هفته از جمله گازرسانی به ۷ روستا، پروژه‌های مخابراتی با بیش از ۴ میلیارد تومان اعتبار و افتتاح موزه تخصصی نی ریز اشاره کرد و عنوان داشت: برای موزه نی ریز ۲ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان هزینه شده که ۷۰ درصد آن در همین دولت تأمین شده است. در این مراسم همچنین بانک‌جامع میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس و نقشه جامع گردشگری استان به زبان انگلیسی رونمایی می شود. فرماندار نی ریز در پایان تنها راه توسعه شهرستان را ایجاد و استمرار وحدت و انسجام بین اقشار مردم، روحانیت و مسئولین دانست.



مشکل سوخت آنها را به طور موقت حل کرد و راهکار صنعتی شدن آنها

و رسیدن به خواسته اصلی‌اشان را که گرفتن سند زمین و ارائه گاز به این

کوره‌هاست، بیان نمود. بعد از این برنامه، رؤسای ادارات

در مراسم نمازجمعه حضور یافتند.

●/●



نجات دو خانواده گرفتار

در آسانسور

چند نفر که در آسانسور مسکنهای مهر گرفتار شده بودند،

با حضور آتش نشانان نجات یافتند.

بنا بر اعلام رئیس پایگاه آتشنشانی نی ریز، اعضای دو خانواده که از میهمانی برمی گشتند، در ساعت ۲:۳۰ بامداد در مجتمع مسکنهای مهر داخل آسانسور گیر افتادند.

به گفته قهرمان مظفری این اتفاق در نیمه دوم مردادماه روی داد که با اطلاع به آتشنشانی مأموران در محل حاضر شده و با باز نمودن در آسانسور افراد رانجات دادند.

مظفری گفت: دلیل نقص فنی ای آسانسور ظرفیت بیش از اندازه افراد در آسانسور بود.

افتتاح کارخانه کنسانتره قطر ونار

با ایجاد ۳۰ شغل مستقیم



پرچم جمهوری اسلامی ایران بود که مهندس امیری تا زمان عوض کردن روبان از افتتاح این پروژه خودداری کرد.

مهندس امیری در قسمتی دیگر از صحبت‌های خود در افتتاح دیهاری کارگاه گفت: در تخصیص اعتبارات آنچه در توان داشتیم جهت بخش قطریه قرار دادیم و در این زمینه کوتاهی نکردیم به ویژه در مورد آبرسانی به نقاط مختلف بخش که مردم هم باید شکرگزار باشند و این‌شاء... آب بنه کلاخی هم د راین هفته وصل می‌شود.

علی‌پاراحمدی شورای اسلامی کارگاه هم در زمان افتتاح ساختمان دیهاری این روستا به بیان برخی از خواسته‌های این منطقه پرداخت از جمله

حوادث

به کوشش: حسین قانع

پرواز خودرو

در رودخانه مرگ

جسد راننده پژو ۴۰۵ که به داخل رودخانه خشک افتاده بود، حدود سه ساعت بعد پیدا شد.

قهرمان مظفری رئیس اداره آتشنشانی شهرستان نی ریز با بیان اینکه از طریق تماس تلفنی پلیس ۱۱۰ از سقوط خودرویی به داخل رودخانه خشک (سیل‌بند) واقع در انتهای خیابان امام خمینی با خبر شده، عنوان داشت: بعد از این اطلاع، با خودرو ویژه امداد جاده‌ای عازم محل شدیم. این پل مرتفع روی رودخانه خشک منتقل کننده آب مازاد



دهانه هرگان به دریاچه بختگان احداث شده و بیش از ۱۰ متر ارتفاع دارد.

مظفری افزود: در ساعت ۱۸:۱۵ پنج جنبشبه ۵ شهر یورماه به پایین پل رفته و با کنترل نبض جنازه که داخل خودرو گیر افتاده بود، متوجه شدیم مدتی از مرگ این جوان می گذرد.

به گفته قهرمان مظفری شواهد حاکی از معلق زدن خودرو بود. این خودرو در نهایت روی چهار چرخ فرود آمده و شدت ضربات به حدی بود که سقف خودرو به صندلیها چسبیده بود.

رئیس آتشنشانی نی ریز گفت: در ادامه اقدام به بریدن دو ستون جلو خودرو پژو نموده و جنازه متوفی را بیرون آوردیم.

در ادامه، دکتر حسنعلی پیشاهنگ جانشین پزشکی قانونی شهرستان نی ریز، علت مرگ او را ضربه به سر عنوان نمود. وی گفت: این جوان ۲۷ ساله به علت فشرده شدن سقف خودرو و برخورد آن به سر، دچار خونریزی و مرگ مغزی شده و در دم فوت نموده است.

سروان ابراهیم شاهسونی فرمانده پلیس راه نی ریز در همین رابطه گفت: این جوان به دلیل عدم مهارت و تسلط در رانندگی حتی با داشتن گواهینامه دچار این حادثه شده است.

وی گفت: این فرد به دلیل سرعت بسیار زیاد و عدم توجه کافی به جلو نتوانسته خودروی خود را کنترل کند. او در حالی که به سمت بیرون از شهر در حرکت بوده، به مسیر مخالف رفته و حتی وارد شانه خاکی مسیر ورودی شهر شده است. وی با طی حدود ۳۰ متر حرکت در شانه جاده با سرعت زیاد، از کنار پل به داخل رودخانه خشک افتاده که منجر به مرگ سریع وی شده است.

به گفته خبرنگار عصر نی ریز این پل دارای هیچگونه گاردریل (حفاظ اطراف پل) نیست و تنها یک لبه ۲۰ سانتیمتری، سطح جاده را از رودخانه خشک جدا می کند. به نظر می رسد مسئولین اداره راه و شهرسازی باید هر چه زودتر اقدام به نصب حفاظ مناسب در کنارهای این پل نمایند.

●/●

کشف لاشه چهار پرنده

وحشی از منزلی در نی ریز

در بازرسی از منزلی در شهر نی ریز تعداد ۴ لاشه پرنده وحشی کشف گردید.

بنا بر اعلام رئیس اداره محیط زیست شهرستان نی ریز، مأموران یگان حفاظت این اداره در نیمه دوم مردادماه در بازرسی از منزلی در شهرستان نی ریز تعداد چهار لاشه کبک و کبوتر وحشی کشف و ضبط کردند.

به گفته محمدجواد مهدی‌پور، این بازرسی به دستور دادستان عمومی و انقلاب شهرستان نی ریز صورت گرفت و بادستگیری فرد شکارچی پایان یافت.

مهدی پور ارزش این صیدهارا ۸۰۰ هزار تومان دانست و از شهروندان و دوستداران محیط زیست در طبیعت خواست در صورت مشاهده صید وشکار، درخت و بوته کتی و ... مراتب را به تلفن های ۰۵۳۳۳۸۰۸۰ و ۰۹۱۷۷۸۲۴۲۷ اطلاع دهند.



انتظراک یکساله

نے ریزان فارسی

باماتماس بگیریذ:

۰۹۱۷۷۳۱۵۱۴۶ «جلالی»

۰۷۱۵۳۸۳۰۹۰۳